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Ogłoszenia parafialne 3 Niedziela Zwykła rok B 21.01.2024

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE  3 Niedziela Zwykła   ROK B – 21.01.2024

Dzisiejsza niedziela jest obchodzona w całym Kościele jako Niedziela Słowa Bożego. Przypomina ona nam wszystkim, że w Biblii

znajdziemy Słowo Życia, które niesie Zbawienie. Zachęcamy szczególnie dziś do pochylenia się nad Słowem Bożym i rodzinnego

czytania Pisma Świętego. Ponawiamy zaproszenie skierowane do młodzieży i osób dorosłych, które chciałby czytać Słowo Boże  w

czasie liturgii i nabożeństw. Możemy się zgłaszać przez parafialną  stronę internetową  w zakładce:  Posługa Słowu Bożemu  Dzieci z

Klas III przygotowujące się do swojej Pierwszej Spowiedzi i Komunii św.  w wraz z Rodzicami. Zapraszamy dziś   na Mszę św. o godz.

12.00 a po niej na krótkie spotkanie. We wtorek w naszej diecezji wspominamy   Bł. Męczenników Podlaskich, módlmy się za ich

przyczyną o jedność w kościele, pokój między narodami i zgodę  w rodzinach. Dziś o godz. 12:00 zgodnie zarządzeniem ks. Biskupa

będzie sprawowana Msza Święta wotywna o Błogosławionych Męczennikach z Pratulina. Za tydzień po Mszy św. o godz. 10:00

katecheza dla rodziców i chrzestnych, którzy mają zamiar w najbliższym czasie prosić o chrzest swoich bliskich. Dziękujemy za ofiary

złożone w ubiegłą niedzielę na tacę z przeznaczeniem na ogrzewanie naszego kościoła.   Za tydzień ofiary składane na tacę będą

przeznaczona na budowę naszego nowego domu parafialnego  w ramach co miesięcznej tacy inwestycyjno – budowlanej. Składamy

serdeczne podziękowanie za indywidualną ofiarę na budowę domu parafialnego z ul. Łąkowej, a także za wszystkie ofiary składane z

racji wizyty duszpasterskiej, które również będą przeznaczoną na ten cel. Zachęcamy do czytanie czasopism i gazet katolickich. Na

stoliku z prasą są różne czasopisma katolickie w tym najnowszy  numer Echa Katolickiego, do którego dziś dołączony jest obrazek z Bł.

Męczennikami z Pratulina z modlitwą za ich wstawiennictwem. To już ostatni tydzień, w którym będziemy kontynuować obrzęd

indywidualnego błogosławieństwa każdego domu i jego mieszkańców  zwany „Kolendą”. Dziękujemy za bardzo życzliwe przyjęcie.

Osoby, które nie mogły nas przyjąć, w dniu kiedy była wyznaczona „Kolęda” dla danej ulicy, a chciały by jeszcze nas zaprosić, to w

piątek możemy przyjechać, po indywidualnym umówieniu godziny w zakrystii lub przez telefon.   Program wizyty na najbliższy tydzień

Poniedziałek 22.01.2024

16.35 ul. Modrzewiowa

16.35 ul. Świdnicka

Wtorek 23.01.2024

16.35 ul. Walczewskiego

16.35 ul. Łąkowa

Środa 24.01.2023 16.35 ul. Leśna (od ul. Kolejowej) 
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16:35

ul.

Poprzecz

na
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e ul. 

Słoneczn

a (od ul.
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ej)

Czwartek 25.01.2023

16.35 ul. Wspólna

16.35 ul. Piaskowa

Piątek 26.01.2023

09:30 Kolonia Romany

16:35 ul. Żeliszewska, Mostowa i blok przy Żeliszewskiej

10. Ponawiamy zaproszenia:

Wspólnota Domowego Kościoła Rejonu siedleckiego serdecznie zaprasza na Jubileuszowy XX Bezalkoholowy Bal Karnawałowy, który

odbędzie się 3 lutego w Sali bankietowej Europa. Więcej szczegółów na plakacie. Nasza parafia razem z Panem Sołtysem

miejscowości Kotuń, przy udziale licznych współorganizatorów, dobrodziejów i sponsorów zaprasza dzieci i młodzież na bal

karnawałowy z różnymi atrakcjami, który odbędzie się w niedziele 4 lutego br . z podziałem na kategorie wiekowe. Bal  odbędzie się w

naszej Szkole  Podstawowej przy ul. Polnej.  Dokładniejsze informacje na plakatach i FB Ponawiamy też zaproszenie na film

„Powstaniec 1863”, poświęcony bohaterowi powstania styczniowego, kapłanowi diecezji siedleckiej – ks. Stanisławowi Brzósce.
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